
KUPNÍ SMLOUVA

Č,: 2021/118

1. Smluvní strany

1.1 prodávajÍcÍ:

NEOTEC, spol. S r.o.
Sídlo: jinonická 804/80, 158 00 Praha 5
IČO: 14893703
DIČ: CZ14893703
Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
1062
Zastoupená: Ing. Mária Futejová, prokurista
Osoby pověřené pro styk s kupujíckn: Ing. Petr Michálek

Tel.: +420 737 282829
Mail: michalek@neotec,cz

Bankovní spojení: citibank Europe,plc. org. složka
ČÍslo účtu: 2505630103/2600

1.2 Kupujích

Masarykova střední škola chemická
Sídlo: Křemencova 12/179, 116 28 Praha 1
Zastoupená: Ing. Jiřím zajíčkem, ředitelem
Osoby pověřené pro styk s prodávajÍcÍm: jiřina MiŽiČová

Tel: +420 222 924 444
Mail: mizicova @ mssch.cz

IČO: 70837902
DIČ: CZ70837902

2. Před mět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej a koupě Viskozimetru Rotavisc me-vi IKA, který
je specifikován v bodě 3 této smlouvy (dále také jako ,,zboží" nebo ,,předmět
plnění).
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a naistalovat kupujÍcÍmu zboží specifikované
v této smlouvě a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

Součásti předmětu plněni je vlastni dodáni předmětu plnění.

Stránka l z 4



3. Kupní cena

Kupní cena se sjednává v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho a činí:

Číslo Popis Množství

0025000311 Viskozimetr IKA ROTAVISC me-vi 1 ks

jedn. cena Částka celkem

60.790,- 60.790,-

Ceny jsou uvedené v KČ bez DPH

Cena bez DPH celkem 60.790 KČ
(slovy: šedesáttisicsedmsetdevadesát KČ)

Smluvní strany se dohodfy, že k ceně bude připoČítáno DPH dle platných a
účinných právních předpisu.

Tato sjednaná kupní cena je koneČná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s prodejem a instalaci zboží.

4. Místo plnění

Místem dodávky je: Masarykova střední škola chemická
centrálni studentská laboratoř, Křemencova 179/12, Praha 1

Osoba zmocněná kupujích"n k převzetí dodávky je: jiřina Mižičová
(tel: 222 924 444, e-mail: mizicova@mssch.cz) ,

5. Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly, že termín dodání bude do 9 týdnŮ od účinnosti této
smlouvy.

Zboží bude předáno na základě dodacího listu, který bude podepsán kupujÍcÍm
a odeslán prodávajÍcÍmu,

prodávajÍcÍ je povinen uvědomit kupujÍcÍho nejméně 3 pracovni dny předem
o přesném terminu dodání předmětu koupě na mail: mizicova@mssch.cz

KupujÍcÍ je povinen převzít pouze nepoŠkozené zboží, dodané v souladu s touto
smlouvou.

prodávajÍcÍ se zavazuje na všech úkonech týkajIcích se tohoto smluvního
vztahu včetně faktur uvádět číslo kupní smlouvy.

6. Platební podmínky

prodávajÍcÍ vystaví kupujÍcÍmu fakturu, která bude obsahovat zákonné
náleŽitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dni od doručeni.

Stránka 2 z 4



7. Odstoupení od smlouvy

Odstoupeni od smlouvy se řídI přislušnými ustanoveními občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajickn
zahájeno insolvenčnI řIzení. KupujÍcÍ je rovněŽ oprávněn od smlouvy odstoupit,
pokud prodávajicI nedodá zboží ve lhŮtě uvedené touto smlouvou.

8. Sankční ustanovení

Nedodá-li prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu zboží ve lhŮtě dle této smlouvy, má kupujÍcÍ
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní cen zboží za každý den
prodlení.

Bude-li prodávajÍcÍ v prodlení s odstraněním vad dle bodu 9 této smlouvy, má
kupujÍcÍ nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zboží za každý den
prodlení.

Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu
úrok z prodlení ve výši 0,05% kupní ceny zboží za každý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dni od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni, a to na účet uvedený
v písemné výzvě.

9. Záruční a reklamační podmínky

prodávajÍcÍ poskytne kupujÍcÍmu na zboží dvouletou záruČní dobu počÍnajÍcÍ
běžet dnem převzetí předmětu smlouvy.

Záruka se nevztahuje na díly pod|éhajÍcÍ vysokému stupni opotřebeni. Záruka
se dále nevztahuje na poškozeni zpŮsobená neoprávněnou manipulací,
úmyslným nebo neúmyslným poškozením, neodbornou manipulaci nebo
nesprávným používánhm předmětu smlouvy.

prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit reklamovanou vadu ve lhŮtě do 30 dnŮ
ode dne doručení reklamace.

Reklamace může být kupujichm uplatněna písemně na adresu dodavatele nebo
na e-mail ika@neotec.cz. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit prodávajÍcÍmu vadu
zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do konce záruČní doby.
KupujÍcÍ je povinen definovat vadu a její projev.

10. Závěrečná ujednání

Smluvn' strany prohlašujÍ, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli a
že byla uzavřena na základě jejich svobodné vŮle, tedy ne v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a nejsou jim známé Žádné skutečnosti
bránÍcÍ uzavřeni této smlouvy.

Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami dle
bodu 1.

Smlouvu je možné měnit formou dodatkŮ za oboustranného odsouhlasení
smluvnImi stra n a mi,

Stránka 3 z 4



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni smlouvy.

Vztahy mezi smluvními stra nami výslovně neupravené touto smlouvou
se řIdi zákonem č. 89/2012, občanským zákoníkem, v platném znění.

V Praze dne: 12. 3. 2021

Za prodávajÍcÍho:
NEU. . řj9.

j'ľ .'. :K.kci 3(J

158 DO Praha 5
DiČ: C.Z14R93703

Ing, M ria Futejová

V Praze dne: 8.4. 2021

Za kupujÍcÍho:

n g , J " ři D'g'tá ně podepsa

Ing. Jiří Zajíček

prokurista ředitel

Stránka 4 z 4


